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Varistar CP stalen deur, geperforeerd met 1-

punts vergrendeling

Data Solutions

Varistar CP geperforeerde stalen deur, IP 20 met
enkelvoudige vergrendeling.

KENMERKEN

Geperforeerde stalen deur met eenpuntsvergrendeling voor beschermingsklasse [P 20
Openingshoek 180°

Klepje van het sleutelslot

SPECIFICATIES

Producttype: Kastdeur

Beschermingsgraad: P20

Materiaal: Staal
Table 1/2
Catalogusnum Type Pakkethoeveel
Rekhoogte Hoogte Breedte . i Kleur
mer vergrendeling  heid
21630-006 Vergrendeling )
42U 2000mm 600mm S 1 Zwart grijs
op één punt
21630-007 Vergrendeling .
47U 2200mm 600mm S 1 Zwart grijs
op één punt
21630-008 Vergrendeling N
52U 2450mm 600mm 1 Zwart grijs

op één punt


https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-006
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-007
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-008

Catalogusnum
mer

21630-013

21630-014

21630-015

21630-408

21630-409

21630-410

21630-411

21630-412

21630-413

21630-414

21630-415

21630-507

21630-508

21630-509

21630-510

21630-511

21630-512

21630-5183

Rekhoogte

42U

47U

52U

24U

24U

29U

29U

33U

33U

38U

38U

24U

24U

29U

29U

33U

33U

38U

Hoogte

2000mm

2200mm

2450mm

1200mm

1200mm

1400mm

1400mm

17600mm

1600mm

1800mm

1800mm

1200mm

1200mm

1400mm

1400mm

1600mm

17600mm

1800mm

Breedte

800mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

Type
vergrendeling

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Pakkethoeveel
heid

Kleur

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-013
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-014
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-015
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-408
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-409
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-410
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-411
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-412
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-413
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-414
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-415
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-507
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-508
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-509
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-510
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-511
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-512
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-513
https://www.nvent.com/data-solutions

Catalogusnum
mer

21630-514

21630-515

21630-516

21630-517

21630-518

Rekhoogte

38U

42U

42U

47U

47U

Catalogusnummer

21630-006

21630-007

21630-008

21630-013

21630-014

21630-015

21630-408

21630-409

21630-410

21630-411

21630-412

21630-413

Kleurcode

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Hoogte

1800mm

2000mm

2000mm

2200mm

2200mm

Breedte

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Table 2/2

Voldoet aan

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

Type
vergrendeling

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Vergrendeling
op één punt

Type

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Pakkethoeveel
heid

Kleur

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Zwart grijs

Werkt met

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-514
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-515
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-516
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-517
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-518
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-006
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-007
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-008
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-013
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-014
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-015
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-408
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-409
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-410
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-411
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-412
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-413
https://www.nvent.com/data-solutions

Catalogusnummer

21630-414

21630-415

21630-507

21630-508

21630-509

21630-510

21630-511

21630-512

21630-513

21630-514

21630-515

21630-516

21630-517

21630-518

AANVULLENDE PRODUCTGEGEVENS

Kleurcode

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Voldoet aan

IEC 61587-1,

61587-3

IEC 61587-1,

61587-3

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

EC

EC

Type

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Stalen deur,
geperforeerd

Werkt met

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

24U - 33U IP20 deuren hebben 2 scharnieren, 38U - 52U IP20 deuren hebben 3 scharnieren voor robuuste 1P20

sluitconstructies voor langere kasten

Bestel hendelhendel 24630003 en de DIN-vergrendeling afzonderlijk als u de hendel van de 1333 DIN-vergrendelingshendel

wilt vervangen

U dient de aardingsset afzonderlijk aan te schaffen.
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4


https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-414
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-415
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-507
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-508
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-509
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-510
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-511
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-512
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-513
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-514
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-515
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-516
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-517
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/enc21630-518
https://www.nvent.com/data-solutions

WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en
trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent
klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en
waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk
letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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kennisgeving te wijzigen.
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